
ZARZĄDZENIE NR 70/2020 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

ZMIENIAJĄCE ZARZĄDZENIE W SPRAWIE ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI 
W STAROSTWIE POWIATOWYM W KRASNYMSTAWIE 

Na podstawie art.10, ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 351 z późn. zm.) i szczególnych ustaleń zawartych w art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.              
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę 
poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 342) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Załącznik nr 1 a  § 2, ust. II, pkt. 1 ,,Instrukcji Inwentaryzacyjnej’’ do Zarządzenia nr 32/2020 z dnia 
16 czerwca 2020 r. otrzymuje brzmienie:  ,,1. Powołuje się stałą Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

- Małgorzata Bąk-Przewodniczący 

- Anna Pawelec-Członek, 

- Anna Brzozowska-Członek.’’ 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6777D414-A74D-4368-84F2-D6FA1DA2A280. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


